

Licitação [nº 881278] e Lote [nº 1]



LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.

Valor R\$ 23.669,20
Segmento Empresa de Pequeno Porte
Data e hora do registro 13/07/2021 14:25:48:926
Situação da proposta Classificada
Nome do contato REBECCA FIUZA GOULART
Telefone +55 (85)999572226
Descrição/Observações LOTE ÚNICO - CONFORME EDITAL
(conforme instrumento convocatório)

ASSUM PRETO PRODUCOES

Valor R\$ 25.822,00
Segmento Microempresa
Data e hora do registro 13/07/2021 20:41:39:056
Situação da proposta Classificada
Nome do contato Francisco Adriano Costa Souza
Telefone +55 (88)999326025
Descrição/Observações LOTE ÚNICO
(conforme instrumento convocatório)

LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA

Valor R\$ 27.174,00
Segmento Microempresa
Data e hora do registro 14/07/2021 01:11:09:963
Situação da proposta Classificada
Nome do contato WENDEL GONÇALVES DOS SANTOS
Telefone +0 (88)996438283
Descrição/Observações Descrição dos produtos conforme Termo de Referência do Edital PE2021.06.21.01STDS.
(conforme instrumento convocatório) MARCA DOS PRODUTOD: ITEM 01=PREVENTION; ITEM 02=PREVENTION; ITEM 03=MARCA PRÓPRIA; ITEM 04=MARCA PRÓPRIA; ITEM 05=DESKARPACK; ITEM 06=DESKARPACK; ITEM 07=DESKARPACK.

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME

Valor R\$ 30.412,60
Segmento Microempresa
Data e hora do registro 14/07/2021 08:24:43:500
Situação da proposta Classificada
Nome do contato JOSE IRESVAN ARAUJO
Telefone +0 (88)999332215
Descrição/Observações Álcool economico 70% 1000 ml - 425 und - vr u. 10,90 vr tl 4.632,50 / Álcool em gel limpa facil
(conforme instrumento convocatório) a 70% 1000 ml - 415 und - vr. u. 10,50 vr tl 4.357,50 / Avental RB Descartável - 610 und - vr u. 6,00 vr tl 3.660,00 / Borrifador util bazar material plástico, tipo spray contendo bico borrifador, capacidade de 500 ml - 74 und - vr u. 7,90 vr tl 584,60 / Gorro talge pacotes com 100 unid. - 37 pct - vr u. 39,00 vr tl 1.443,00 / Luvas descarpack de procedimento cx com 100 unid. - 33 cx - vr u. 95,00 vr tl 3.135,00 / Máscara descarpack Cirúrgica Caixa com 50 unid. - 280 cx - vr u. 45,00 vr tl 12.600,00 / VR TOTAL DO LOTE 30.412,60. VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS.

MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP

Valor R\$ 38.169,12
Segmento Empresa de Pequeno Porte



Data e hora do registro 12/07/2021 17:20:53:122

Situa o da proposta Classificada

Nome do contato Bruno Menezes

Telefone +55 (85)32704100

Descri o/Observa es (conforme instrumento convocat rio) Item: 1 - Especifica o:  lcool 70% 1000 ml / Qtde: 425 / Marca: MADREVITA / Valor Unit rio: R\$ 28,68 / Valor Total: R\$ 12.189,00. Item: 2 - Especifica o:  lcool em gel a 70% 1000 ml / Qtde: 415 / Marca: ITAJ  / Valor Unit rio: R\$ 14,97 / Valor Total: R\$ 6212,55. Item: 3 - Especifica o: Avental Descart vel / Qtde: 610 / Marca: DG / Valor Unit rio: R\$ 8,88 / Valor Total: R\$ 5416,80. Item: 4 - Especifica o: Borrifador material pl stico, tipo spray contendo bico borrifador, capacidade de 500 ml / Qtde: 74 / Marca: DG / Valor Unit rio: R\$ 13,77 / Valor Total: R\$ 1018,98. Item: 5 - Especifica o: Gorro pacotes com 100 unid / Qtde: 37 / Marca: FARMATEX / Valor Unit rio: R\$ 29,97 / Valor Total: R\$ 1108,89. Item: 6 - Especifica o: Luvas de procedimento cx com 100 unid / Qtde: 33 / Marca: SUPERMAX / Valor Unit rio: R\$ 116,10 / Valor Total: R\$ 3831,30. Item: 7 - Especifica o: M scara Cir rgica Caixa com 50 unid. / Qtde: 280 / Marca: FARMATEX / Valor Unit rio: R\$ 29,97 / Valor Total: R\$ 8391,60 Valor Global do Lote: R\$ 38.169,12 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sess o p blica do Preg o. Declaramos total concord ncia com os termos deste edital e seus anexos.

DANUSA SILVA DE SOUZA

Valor R\$ 39.103,20

Segmento Microempresa

Data e hora do registro 12/07/2021 11:38:21:056

Situa o da proposta Classificada

Nome do contato DANUSA SILVA DE SOUZA

Telefone +0 (85)982212026

Descri o/Observa es (conforme instrumento convocat rio) Aquisi o de equipamentos de prote o individual EPIS para os profissionais das unidades p blicas de atendimento do SUAS, junto a Secret ria de Prote o Social e Direitos Humanos do munic pio de Salitre/CE.

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONT.

Valor R\$ 39.355,50

Segmento Outras Empresas

Data e hora do registro 13/07/2021 12:37:48:082

Situa o da proposta Classificada

Nome do contato DISTRIMEDICA

Telefone +0 (85)30994959

Descri o/Observa es (conforme instrumento convocat rio) 1  LCOOL 70% 1000 ML. UNID. 425 VIC PHARMA R\$ 17,40 R\$ 7.395,00 2  LCOOL EM GEL A 70% 1000 ML UNID. 415 MADREVITA R\$ 29,70 R\$ 12.325,50 3 AVENTAL DESCART VEL UNID. 610 LUKTEX R\$ 10,80 R\$ 6.588,00 4 BORRIFADOR MATERIAL PL STICO, TIPO SPRSY CONTENDO BICO BORRIFADOR, CAPACIDADE DE 500 ML. UNID. 74 ENGEPLAST R\$ 21,00 R\$ 1.554,00 5 GORRO PACOTES COM 100 UNID. PCT 37 DAJAMRO R\$ 36,00 R\$ 1.332,00 6 LUVAS DE PROCEDIMENTO CX COM 100 UNID. CX 33 DESCARPACK R\$ 117,00 R\$ 3.861,00 7 M SCARA CIR RGICA CAIXA COM 50 UNID. CX 280 INOVEN R\$ 22,50 R\$ 6.300,00 R\$ 39.355,50

CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ME

Valor R\$ 42.658,96

Segmento Empresa de Pequeno Porte

Data e hora do registro 14/07/2021 08:27:58:663

Situa o da proposta Classificada

Nome do contato ALLICE CARVALHO RUFINO

Telefone +55 (86)981264166

Descri o/Observa es (conforme instrumento convocat rio) 1.  lcool 70% 1000ml. - Cinord / Cinord 2.  lcool em gel a 70% 1000ml - Cinord / Cinord 3. Avental Descart vel - HDDESC / HDDESC 4. Borrifador material pl stico, tipo sprsy contendo bico borrifador, capacidade de 500ml. - Nova Era / Nova Era 5. Gorro com tiras leve pacotes com 100 unid. - Dejamaro / Dejamaro 6. Luvas de procedimento cx com 100 unid. - Kavenoll / Nugard 7. M scara Cir rgica Caixa com 50 unid. - Farmatex / Farmatex

JOSE RAIMUNDO DA SILVA MARTINS ME



Valor R\$ 42.660,52
Segmento Microempresa
Data e hora do registro 13/07/2021 15:44:24:570
Situação da proposta Classificada
Nome do contato JOSE RAIMUNDO DA SILVA MARTINS
Telefone +0 (88)21553662

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITENS ESPECIFICAÇÃO UND CRAS - SEDE CRAS - DISTRITO LAGOA DOS CRIOLOS CENTRAL DO CADASTRO ÚNICO E BOLSA FAMÍLIA SEC. DE PROTEÇÃO E DIREITOS HUMANOS QTDE TOTAL MARCA PREÇO UNITARIO PREÇO TOTAL 1 Álcool 70%, 1.000ml Und 150 150 90 35 425 Econômico 10,14 4.307,59 2 Álcool em gel a 70%, 1.000ml Und 150 150 75 40 415 Econômico 15,23 6.318,38 3 Avental descartável Und 220 220 90 80 610 Er 15,81 9.641,05 4 Borrifador material plástico, tipo spray, contendo bico borrifador, capacidade de 500ml Und 22 22 16 14 74 Qic 11,89 879,86 5 Gorro, pacotes com 100 unid. Pct 12 12 8 5 37 Napoli 43,50 1.609,50 6 Luvas de procedimentos, cx com 100 unid. Cx 10 10 5 8 33 Nugarb 172,55 5.694,15 7 Máscara cirúrgica, caixa com 50 unid. Cx 100 100 55 25 280 Prómas 50,75 14.210,00 42.660,52 VALOR TOTAL DA PESQUISA DE PREÇOS R\$.: 42.660,52(QUARENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E SESENTA REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)

HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS MONTAGEM I

Valor R\$ 200.000.000,00
Segmento Microempresa
Data e hora do registro 13/07/2021-11:19:20
Situação da proposta Desclassificada
Data e hora desclassificação 14/07/2021-09:14:21
Justificativa
Nome do contato Luiz Henrique Santos Ferreira
Telefone +402 (71)35063054
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Estamos de acordo com o edital e seus anexos.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.06.21.015TDS

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Sr. Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Salitre

Através da presente, declaro inteira submissão aos preceitos da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores e, as cláusulas e condições previstas no Pregão Eletrônico nº 2021.06.21.015TDS

Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento que cumbrir com delegação a ser observância de execução dos itens abaixo discriminados, bem como declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de licitação e seus anexos

Declaramos ainda que, nos valores apresentados, estão inclusos todos os tributos, tarifas, custos e demais encargos que incidam sobre o fornecimento dos itens.

Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual - EPI's para os profissionais das unidades públicas de atendimento do SUAS, junto a Secretaria de Proteção Social e Direitos Humanos do município de Salitre/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	CRAS - SEDE	CRAS - DISTRITO LAGOA DOS CRIOULOS	CENTRAL DO CADASTRAMENTO E BOLSA FAMILIAR	SEC. DE PROTEÇÃO SOCIAL E LIREITOS HUMANOS	QUANT. GERAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Arco 10x 1000 m	Unid	150	150	90	35	475	Stevenson	11,00	5.225,00
2	Alças em tela 7x6 1000 ml	Unid	150	150	75	40	415	PREVIALEN	13,30	5.516,50
3	Alças Descartáveis	Unid	270	220	90	80	610	Marcelopoli	8,00	4.880,00
4	Borrifador material plástico, tipo spray, contendo bico borrifador, capacidade de 500 ml	Unid.	22	22	16	14	74	Marca Propria	8,00	592,00
5	Gósis porcelâneas com 100 unid	Pct	12	12	8	5	37	Desakabara	24,00	888,00
6	Luvras de procedimento cx com 100 unid	Cx	10	10	5	8	33	Ossarodack	115,00	3.795,00
7	Mastara Cirurgica Caixa com 50 unid.	Cx	100	100	55	25	280	Desakabara	24,00	6.720,00



[Handwritten signature]

Identificação: LUIS TOACUMI DOS SANTOS DISTRIBUIDORA
 Endereço: Rua São Paulo, nº 894 - Angra Superior Salas 02 e 03 - Centro - Juazeiro do Norte (CE)
 CNPJ: 28.408.707/0001-75
 E-mail: luiztoacumi@luisdistribuidora.com.br

[Handwritten signature]



Telefone: (88)2156-8717
 Cidade: Juazeiro do Norte (CE)
 Representante Legal: Luiz Joaquim dos Santos
 CPF: 092.176.733-15
 Banco: 001/Banco do Brasil

Agência nº: 8756-4

Conta Corrente nº: 212-7

Valor Global da Proposta: R\$ 27.174,00 (Vinte e Sete Mil, Cento e Setenta e Quatro Reais)
 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
 Prazo de entrega: 10 (dez) dias, a contar da data de recebimento da ordem de compra.
 Prazo de execução contratual: até 31 de dezembro de 2021.

Juazeiro do Norte (CE), 012 de julho de 2021

Ramiro Ferreira de Oliveira
 RG 20085761855/5SPDS-CE
 Representante Legal Por Procuração

[20.07.2021] [17h]

